GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÀO PAULO

INDICAÇÃO N° 093/2018

Nos termos do art. 152 do Regimento Interno, indico ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, para que através do setor competente da municipalidade, proceda à poda da árvore
localizada na Rua Anita Costa n° 148, tendo em vista que a mesma está rente ao muro de uma
escola e os fios de energia estão passando no meio da árvore e as crianças estão subindo no referido
muro e posteriormente na árvore podendo sofrer acidentes.

Sala das Sessõe

ARENTE

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br